
 
Uchwała Nr  XXIX/220/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

 

 

w sprawie: zmian w podziale gminy Siennica na okręgi wyborcze 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia  

16 lipca 1998r.  - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(tj. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy           

w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Likwiduje się okręg wyborczy nr 4 obejmujący sołectwo Stara Wieś i włącza się je pod 

nazwą Siennica III do okręgu wyborczego nr 1. 

2. Okręgi wyborcze od nr 5 do nr 12 otrzymują odpowiednio numerację "nr 4 do nr 11". 

 

 

§ 2 

 

Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              



         Załącznik 

do uchwały Nr XXIX/220/10 

          Rady Gminy w Siennicy 

           z dnia 22 kwietnia2010r. 

 

 

 

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Siennicy 
 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego (nazwy sołectw) Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Siennica I, Siennica II, Siennica III 4 

2 Łękawica, Budy Łękawickie, Boża Wola, Swoboda 1 

3 Zglechów, Nowy Zglechów, Siodło 1 

4 Kąty, Żaków 1 

5 Drożdżówka, Dzielnik, Nowodzielnik, Kulki - Ptaki, 

Świętochy, Żakówek 

1 

6 Nowy Starogród, Starogród 1 

7 Dłużew, Majdan, Wólka Dłużewska 1 

8 Bestwiny, Lasomin, Kośminy, Chełst 1 

9 Gągolina, Nowodwór, Zalesie, Nowe Zalesie, Dąbrowa 1 

10 Nowa Pogorzel, Pogorzel, Strugi Krzywickie, Krzywica, 

Wojciechówka - Julianów  

2 

11 Borówek, Grzebowilk 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/220/10 Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w podziale gminy Siennica  

na okręgi wyborcze 

 

 

 Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości 

oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 234, poz. 1586) z dniem 1 stycznia 2009r. 

dotychczasowa nazwa miejscowości Stara Wieś została zmieniona na Siennicę.                    

Uchwałą Nr XXVI/195/2009 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 listopada 2009r. 

miejscowość Siennica podzielona została na 3 sołectwa, a dotychczasowa miejscowość Stara 

Wieś oznaczona jako sołectwo Siennica III. Po włączeniu sołectwa Siennica III do okręgu 

wyborczego Nr 1 liczba mieszkańców w tym okręgu będzie wynosiła 1983 osoby.               

Liczba mandatów wynikająca z jednolitej normy przedstawicielstwa wyniesie                         

4,207 (1983:471,333).  

Miejscowości Kulki - Ptaki stanowią jedno sołectwo oraz miejscowości Wojciechówka - 

Julianów również jedno sołectwo. 


